

Årsredovisning för

# Nyköpings Segelsällskap

819000-1894

Räkenskapsåret  
**2020-09-01 - 2021-08-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Noter	7
Underskrifter	9

## **Förvaltningsberättelse**

Styrelsen för Nyköpings Segelsällskap, 819000-1894 får härmed avge årsredovisning för 2020-09-01 - 2021-08-31.

## **Verksamhetsberättelse**

På grund av pandemin beslutades att årsmötet senarelades, och genomfördes digitalt den 17 maj 2021 med nästan 40 deltagande medlemmar. Årsmötet beslutade bland annat om installation av nytt el-system på varvet, att bredda bryggan på Broken samt sänka inträdesavgiften.

Ungdomssektionen har haft många aktiviteter med bl.a. läger på Broken. Verksamheten har i övrigt präglats av den pågående pandemin, bland annat har klubbmästeriet hållits stängt och åtgärder har vidtagits vid Broken, jollemarinan och varvet för att minska smittspridningen.

Årets resultat blev 219 tkr, vilket är lägre än föregående års resultat om 331 tkr. Antalet medlemmar per 31 augusti uppgick till 528st.

Under året har Sällskapetets ungdomssektion emottaget en stor donation, närmare 90 tkr, från Sörmlands Sjövärnsskår, som ska användas för att stärka intresset för segling bland unga. Dessutom har Curt Broquist donerat den gåva i form av en tavla som Sällskapet gav till hans farfar Mikael Larsson (1890-1970) år 1958 som tack för 30 år som slipfogde.

Styrelsen vill tacka alla medlemmar som på många olika sätt ställt upp för föreningen under året!

## **Styrelse**

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

### **Ordförande**

Magnus Leivik

### **Vice ordförande**

Oscar Kowallek

### **Sekreterare och Eskaderchef**

Per Sandberg

### **Ekonomi/kassör**

Karl- Inge Forslund

### **Varvsförvaltare**

Vakant

### **Brokenförvaltare**

Henrik Landqvist

### **Ungdomsansvarig**

Moa Andersson

### **Ledamot Ungdom**

Patrik Sundin

### **Klubbmästare**

Niklas Landin

Håkan Jonsson har i praktiken tjänstgjort som varvsförvaltare.

Styrelsen har haft regelbundna möten under året.

## **Kommunikation**

Föreningens hemsida har varit en viktig kanal för information, men också Facebook-sidan. Nyhetsbrevet per e-post har skickats ut ett par gånger.

Ansvarig för hemsidan har varit Lars Lindqvist, som gjort ett utomordentligt arbete. Styrelsen har beslutat att göra en uppgradering av hemsidan och dess funktioner.

## **Medlemmar**

Antalet medlemmar per sista augusti 2021 var följande. Förra årets medlemmar anges inom parentes.

	<b>Kvinnor</b>	<b>Män</b>
Juniorer	15 (15)	20 (17)
Seniorer	48 (46)	375 (386)
Stödmedlemmar	54 (56)	16 (15)

Jämfört med ett år tidigare är det en förändring från totalt 535 till 528 medlemmar (-7).

## **Varvet**

Beläggningen på varvet har varit 203 (219) båtar, vilket är något lägre än tidigare. En städdag har genomförts under hösten, och som vanligt erbjöds sommarparkering.

Under sommaren 2021 genomfördes en större el-installation på varvet av Assemblin, där Per Sandberg var ansvarig projektledare. Investeringen har hållit sig inom givna ramar och har varit väldigt framgångsrik.

Spolplattan har tagits i bruk föregående år, och årets provtagningar visar på tillfredsställande resultat.

## **Ungdomsverksamheten**

Först vill vi rikta ett stort tack till våra fantastiska tränare som lägger ner ett stort arbete på vår klubbs framtid och göra all vår verksamhet möjligt. Utan ER hade vi inte kunnat ha en sån fin ungdomsverksamhet som vi har idag.

Under det gångna året har vi på ungdomssektionen haft ett 20-tal glada och aktiva barn som seglat på vår Måndagssegling. Många av dem har varit helt nybörjare, det varit så kul att få se lyckan i ögonen då dom när dom lyckats kryssa sin först kryss.

Vi arrangerade Broken-lägret i augusti. En helg som bjöd på hårda vindar, många tappra seglare, mycket teori blandat med lek o bus. Mycket uppskattat av både barn o föräldrar.

I höst arrangerades en grön höstregatta för jolleseglarna tillsammans med Oxelösund. Men mycket lyckad dag med många seglare från både Nyköping, Oxelösund, Torshälla och Strängnäs.

Vi har nu ställt in alla båtar för året och vi har börjat med vinteraktiviteter. Seglarna ses med tränarna varannan måndag och gör något kul tillsammans, det kan var en idrottssal med hinderban, spelkväll i klubbhuset eller en bowlingkväll. Vi tycker det är viktigt att ha en gemenskap även på vintern.

Vi har under hösten även renoverat vårt klubbhus på Jollebasen, som snart ska stå klart.

## **Klubbmästeri**

På grund av Corona-pandemin har inga sociala aktiviteter arrangerats.

## **Broken**

Gunnar och Marie Granqvist var hamnvårdar även under 2021 och skötte vårt kära Broken med den äran. Styrelsen har beslutat att utse dem till hamnvårdar även för nästa säsong.

Trots pandemin var beläggningen relativt omfattande på Broken. Under säsongen arrangerades det ett ungdomsläger, en familje kappsegling med tre deltagare, samt en lamgrillning.

Det har varit administrativt arbete för att kunna renovera bryggan på Broken, förhoppningsvis kan vi snart sätta igång praktiskt också. Under säsongen 2022 kommer det att installeras tag/lås system även på Broken. Toaletterna har fungerat bra, el toaletterna avlastar mulltoaletterna bra. Vi har inte behövt gräva ur mulltoaletterna på två säsonger nu.

Ett antal mindre reparationer och underhållsåtgärder har genomförts under året. Vill passa på att tacka för all hjälp- ingen nämnd eller glömd - som hjälper till med stort och smått för att hålla Lycksalighetens ö i detta fantastiska skick.

## **Eskader/utbildning**

Familjekappseglingen arrangerades i augusti av aktiva medlemmar med Stefan Hultgren i spetsen. Johan Kindeborg vann 2021 års tävling, tätt följd av Peter Liedholm.

## **Årets resultat**

Årets resultat uppgår till +219 tkr vilket är 112 tkr sämre än föregående års resultat på +331 tkr. Föreningens intäkter minskade med 187 tkr beroende på att framför allt medlemsavgifterna minskade med 47 tkr och serviceavgifterna på Broken med 39 tkr. Eftersom alla fester har varit inställda under året har vi även en minskning med intäkterna därifrån med 68 tkr.

Kostnaderna för året minskade med 120 tkr jämfört med föregående år. Framst beroende på att övrig externa kostnader minskade med 167 tkr totalt. Avskrivningarna ökade med 44 tkr beroende på tidigare års investering i spolplattan.

Resultatet blev i stort som budget endast 1 tkr sämre än budgeterat +220 tkr. Bland intäkterna var serviceavgifterna på Broken med 2 tkr, medlemsavgifterna 27 tkr och varvsintäkterna 11 tkr lägre än förväntat. Intäkter från festligheter var 0 kr mot förväntat 26 tkr.

Föreningens kostnader blev 106 tkr lägre än budget. Seglingskostnaderna var 32 tkr och övriga kostnader 90 tkr lägre än förväntat. Personalkostnaderna däremot var 17 tkr högre än budget och avskrivningarna 44 tkr över budget.

Årets räntekostnader understeg budgeten med 12 tkr.

Under året har investeringar gjorts med en total översyn av elen på varvsområdet. Eftersom arbetet inte var slutfört kommer kostnaderna först som avskrivningar under kommande år. Hittills är kostnaden för projektet 800 tkr och beräknad totalsumma c:a 1 000 tkr.

## **Förslag till Vinstdisposition**

Årets resultat 219 753,13 kr balanseras i ny räkning. Balanserade vinstmedel uppgår till 1 663 020 kr. Reparationsfonden uppgår till 440 000 kr.

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>	<i>2019-09-01- 2020-08-31</i>
Nettoomsättning	1	1 530 496	1 695 726
Övriga rörelseintäkter		91 969	113 629
		<u>1 622 465</u>	<u>1 809 355</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	2	-69 454	-162 732
Övriga externa kostnader	3	-664 304	-732 813
Personalkostnader		-209 041	-167 072
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-375 812	-331 631
<b>Rörelseresultat</b>		<u>303 854</u>	<u>415 107</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 453	5 223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 554	-89 296
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>219 753</u>	<u>331 034</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>219 753</u>	<u>331 034</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>219 753</u>	<u>331 034</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-31</i>	<i>2020-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnader och mark	4	1 222 092	1 286 949
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 143 199	2 391 491
		<u>3 365 291</u>	<u>3 678 440</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>3 365 291</u>	<u>3 678 440</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		254 346	127 907
Övriga fordringar		81	103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	883 184	50 068
		<u>1 137 611</u>	<u>178 078</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>1 220 592</u>	<u>1 203 836</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>2 358 203</u>	<u>1 381 914</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>5 723 494</u>	<u>5 060 354</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-31</i>	<i>2020-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Eget kapital i ideella föreningar och stiftelser		1 663 020	1 443 267
		<u>1 663 020</u>	<u>1 443 267</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>1 663 020</u>	<u>1 443 267</u>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Övriga avsättningar	7	440 000	440 000
		<u>440 000</u>	<u>440 000</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 025 030	1 940 810
		<u>2 025 030</u>	<u>1 940 810</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		459 519	35 410
Skatteskulder		91 060	91 060
Övriga skulder	8	161 989	121 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	882 876	988 068
		<u>1 595 444</u>	<u>1 236 277</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>5 723 494</u>	<u>5 060 354</u>

## Ställda säkerheter

	<i>2021-08-31</i>	<i>2020-08-31</i>
Fastighetsinteckning Nyköping Spelhagen 1:2	395 000	395 000
Fastighetsinteckning Nyköping Ånga 1:10	25 000	25 000
Spelhagen 1:2	1 775 000	1 775 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<u>2 195 000</u>	<u>2 195 000</u>

## Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

### Fordringar och skulder

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.  
Skulder upptas till nominellt värde.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden.

Härvid tillämpas följande avskrivningstider.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Antal år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-30
-Maskiner och inventarier	5-15

### Not 1 Nettoomsättning per rörelsegren

	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Medlemsavgifter	303 150	350 450
Varvsavgifter	998 560	1 009 358
Start- service-läger- kursavgifter m.m.	228 786	330 662
Servering, mat och drycker		5 256
<b>Summa</b>	<b>1 530 496</b>	<b>1 695 726</b>

### Not 2 Förnödenheter

	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Seglingskostnader	15 673	26 972
Lägerkostnader, livsmedel m.m.	53 781	132 160
Kranhyror och övriga hyreskostnader		3 600
<b>Summa</b>	<b>69 454</b>	<b>162 732</b>

### Not 3 Övriga externa kostnader

	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Fastighetskostnader, rep och underhåll	484 494	513 455
Förvaltnings- och administrativa kostnader	179 810	219 358
<b>Summa</b>	<b>664 304</b>	<b>732 813</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2021-08-31	2020-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 435 413	3 435 413
	3 435 413	3 435 413
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 148 464	-2 083 605
-Årets avskrivning enligt plan	-64 857	-64 859
	-2 213 321	-2 148 464
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 222 092</b>	<b>1 286 949</b>



## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-08-31	2020-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 980 230	4 849 956
-Nyanskaffningar	62 663	1 130 274
	<u>6 042 893</u>	<u>5 980 230</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 588 739	-2 848 529
-Avyttringar och utrangeringar	-	-473 438
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-310 955	-266 772
	<u>-3 899 694</u>	<u>-3 588 739</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 143 199</b>	<b>2 391 491</b>

## Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-08-31	2020-08-31
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	883 184	50 068
	<u>883 184</u>	<u>50 068</u>

## Not 7 Avsättningar

	2021-08-31	2020-08-31
Reparationsfond	440 000	440 000
	<u>440 000</u>	<u>440 000</u>

## Not 8 Övriga kortfristiga skulder

	2021-08-31	2020-08-31
Skuld Brokens vänner	102 378	87 558
Per Janssons Fond NSS ungdom	34 181	34 181
Personalens källskatt	12 421	
Avräkning lagstadgade sociala avgifter	13 009	
	<u>161 989</u>	<u>121 739</u>

## Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-08-31	2020-08-31
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	869 522	927 592
Upplupna löner inkl soc avgifter	13 354	60 476
	<u>882 876</u>	<u>988 068</u>

## Underskrifter

Nyköping 2021-11-22

Magnus Leivik  
Ordförande

Oskar Kowallek  
Vice Ordförande

Per Sandberg  
Sekreterare/eskaderchef

Karl- Inge Forslund  
Kassör

Patrik Sundin  
Ledamot ungdom

Henrik Landqvist  
Brokenförvaltare

Moa Andersson  
Ungdomsansvarig

Niklas Landin  
Klubbmästare

Min revisionsberättelse har angivits 2021-11-22

Göran Jonsson  
Revisor
